
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 126 DEL 29-01-2013

DETERMINAZIONE

N. 8 DEL 29-01-2013
U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI

OGGETTO: Progetto "ERO straniero - oggi cittadino. Azioni a supporto alla
partecipazione e rappresentanza dei giovani stranieri e neocittadini italiani" - Rettifica
della  propria determinazione n. 79 R.G. del 21 gennaio 2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la propria determinazione n. 79 R.G. del 21 gennaio 2013, con la quale si è
approvato lo schema di bando di di selezione per il progetto "ERO straniero, oggi cittadino" e
il relativo modello di domanda;

DATO ATTO che nello schema di bando si indicava quale termine di scadenza per la
presentazione delle domande il 20 febbraio 2013;

RITENUTO  di posticipare il termine di scadenza per ottenere la fornitura del materiale
promozionale (depliant e locandine);

RICHIAMATI:
lo Statuto comunale;·
l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n° 165/2001;·
l’art. 107 del D. Lgs. n° 267/2000;·
il Decreto sindacale n° 20 del 18.6.2009, con il quale è stata attribuita alla sottoscritta la·
responsabilità dell’U.O.A. Servizi demografici, URP, Sportello Polifunzionale, Sviluppo
Organizzativo ed Analisi dei Processi;

DETERMINA

di rettificare il comma 1 dell'art. 3 dello schema di bando approvato con propria
determinazione n. 79 R.G. del 21 gennaio 2013 come segue: "Le domanda di partecipazione



redatte in carta semplice, secondo il modello "Allegato 1” al presente bando, dovranno essere
presentate al Comune di Sesto Fiorentino – Ufficio Protocollo – p.zza Vittorio Veneto 1, e
pervenire entro le ore 13.30 del 27 febbraio 2013"

Sesto Fiorentino, 29-01-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to SARRI LUISA

DETERMINAZIONE U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI N. 8 DEL 29-01-2013 - Reg. Gen. N. 126 DEL 29-01-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Progetto "ERO straniero - oggi cittadino. Azioni a supporto alla
partecipazione e rappresentanza dei giovani stranieri e neocittadini italiani" - Rettifica
della  propria determinazione n. 79 R.G. del 21 gennaio 2013

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 30-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI N. 8 DEL 29-01-2013 - Reg. Gen. N. 126 DEL 29-01-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


